[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

Семьдесят пятая сессия Совета
второго созыва

          03.07. 2014 г.                                                                                   № 2
хут.Галицын
О передаче в собственность муниципального образования Славянский район имущества, находящегося в муниципальной собственности Кировского сельского поселения
        В соответствии с Гражданским кодексов РФ , Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке приема объектов в муниципальную собственность муниципального образования Славянский район от вновь образованных городского и сельских поселений и передачи объектов муниципальной собственности муниципального образования Славянский район в собственность вновь образованным городскому и сельским поселениям» , утвержденным решением девятнадцатой сессии Совета муниципального образования Славянский район от 13 февраля 2007 года №12 , в связи с вступлением в силу Федерального Закона от 27 мая 2014 года №136-ФЗ « О внесении изменений в статью 26.3 Федерального Закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Кировского сельского поселения р е ш и л:

         1.Передать в собственность муниципального образования Славянский район муниципальное имущество , предназначенное для теплоснабжения населения , находящиеся в собственности Кировского сельского поселения Славянского района согласно приложению.

         2.Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.

         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кировского сельского

поселения Славянского района                                                          Е.В.Леонов
                                                                                        Приложение

                                                                               к решении. Совета Кировского

                                                                             сельского поселения от  03.07.2014

                                                                             №3

Перечень муниципального имущества , предназначенного для теплоснабжения населения Кировского сельского поселения, передаваемого в собственность муниципального образования Славянский район

	№

п/п
	инвентарный номер
	наименование имущества
	описание

имущества
	Адрес
	Балансовая

стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	1
	992110103000006
	котельная №28

	хут.Галицын ул.Степная , 28 а
	340663,97
	181811,95

	2
	992110103000002
	теплотрасса

7696п/м

	хут.Галицын
	1028210,34
	47410,36

Начальник финансового отдела администрации                         А.Ю.Кашуба